
      

NO-terapie přístrojem PLASON
®

 

1 

 

 

 
 

 
 

 

Kazuistika: PL02/2011  

– 

Léčba nediagnostikovaného kožního onemocnění 

po bodnutí komárem 
 

 

Pacient:   M.K., 

Stáří:    51 let, 

Váha:   79 kg, 

Diagnóza:   Nediagnostikované kožní onemocnění, které se objevilo po bodnutí komárem. 

Rozsah postižení:  Rozsah problému je patrný z úvodního obrázku fotodokumentace. 

Průběh terapie:  Před započetím NO-terapie byl pacient léčen konvenčními postupy, tyto však 

nepřinesly kýžený efekt. 

     NO-terapie byla aplikována celkem 15-krát v průběhu cca čtyř týdnů.  

    Každá aplikace trvala 5 minut. 

     Byla použita modrá tryska. 

    Vzdálenost konce trysky od povrchu těla byla maximálně 5 cm. 

 

Závěr:   U pacienta došlo k markantnímu zlepšení původního kožního problému. 

     Zlepšení zdravotního stavu kůže je patrné z posledního obrázku fotodokumentace. 

 

 



      

NO-terapie přístrojem PLASON
®

 

2 

Fotodokumentace: 

 
 09.04.2011  Původní stav kůže dolní končetiny před započetím NO-terapie  

  
 

 12.04.2011  Stav kůže po 4 aplikacích NO-terapie 

 



      

NO-terapie přístrojem PLASON
®

 

3 

 

 21.04.2011  Stav kůže po 10 aplikacích NO-terapie 

 
 

 02.05.2011  Stav kůže po 12 aplikacích NO-terapie 

 

 


